
                                                                                          

 

Uchwała Nr XXX/392/17  

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 - 4 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Uchwała określa: 

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Ustrzyki Dolne, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ustrzyki Dolne a także przez inne organy, na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 

załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2. plan sieci prowadzonych przez Gminę Ustrzyki Dolne publicznych gimnazjów  

i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Ustrzyki Dolne na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 

r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3. projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ustrzyki Dolne, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Ustrzyki Dolne, a także przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r., który 

stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hoszowie o strukturze organizacyjnej obejmującej 

klasy I-III z siedzibą w Hoszowie przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową  

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Hoszowie  
2) siedziba: Hoszów 31 
 

 

 



§ 3. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łobozewie o strukturze organizacyjnej obejmującej 

klasy I-III z siedzibą w Łobozewie Dolnym przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Łobozewie  
2) siedziba: Łobozew Dolny 61 A 

 

§ 4. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łodynie o strukturze organizacyjnej obejmującej 

klasy I-III z siedzibą w Łodynie przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową  

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Łodynie 
2) siedziba: Łodyna 41 

 

§ 5. 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Lotnictwa Polskiego w Ustianowej 

Górnej o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Ustianowej 

Górnej 84 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Lotnictwa Polskiego  
w Ustianowej Górnej  
2) siedziba: Ustianowa Górna 84 

 

§ 6. 

Publiczne Gimnazjum w Ropience z siedzibą w Ropience włącza się do Szkoły 

Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza w Ropience z siedzibą w Ropience 111 na 

następujących  warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Ropience rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r. 
2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza  
w Ropience rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 
3) Publiczne Gimnazjum w Ropience zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r. 
 

§ 7. 

Publiczne Gimnazjum nr 1 z siedzibą w Ustrzykach Dolnych włącza się do Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą w Ustrzykach Dolnych, ul. 29-go 

Listopada 21, na następujących  warunkach: 



1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ustrzykach Dolnych 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 
2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika  
w Ustrzykach Dolnych rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 
3) Publiczne Gimnazjum nr 1 w Ustrzykach Dolnych zakończy działalność  
z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 8. 

Publiczne Gimnazjum w Wojtkówce z siedzibą w Wojtkówce 26 włącza się do Szkoły 

Podstawowej w Wojtkowej z siedzibą w Wojtkowej 40 na następujących  warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Wojtkowej rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r. 
2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Wojtkowej rozpocznie się  
w roku szkolnym 2017/2018. 
3) Publiczne Gimnazjum w Wojtkówce zakończy działalność z dniem 31 
sierpnia 2017 r. 
 

§ 9. 

Publiczne Gimnazjum nr 2 z siedzibą w Ustrzykach Dolnych, ul. Dobra 6, włącza się 

do ośmioletniej szkoły podstawowej: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki Narciarska Szkoła 
Sportowa w Ustrzykach Dolnych rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r. 
2) kształcenie w klasie I Szkole Podstawowej nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 
Narciarskiej Szkoły Sportowej w Ustrzykach Dolnych rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018. 
3) Publiczne Gimnazjum nr 2 w Ustrzykach Dolnych zakończy działalność z 
dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 10. 

W Uchwale nr XLIV/399/14 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 8 maja 2014 

r. w sprawie ustalenia planu sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ustrzyki Dolne uchyla się § 2 

ust. 7.   

§ 11. 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych, a także  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych. 

§ 12. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 



§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

Zmiany sieci szkolnej wynikają ze zmian w systemie oświaty wprowadzonych ustawą 

z  dnia 14 grudnia 2016 roku  - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe. 

Dz.U. z 2017 r. poz.60. Procedura wymaga podjęcia uchwały w formie projektu 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Uchwała zostanie przedstawiona Podkarpackiemu Kuratorowi Oświaty, który  

w terminie 21 dni, wypowie się co do jej zgodności z ustawą o systemie oświaty. 

Uchwała zostanie też przedstawiona związkom zawodowym zrzeszających 

nauczycieli i pracowników oświaty, które w podobnym terminie przedstawią swoją 

opinię. 

W terminie do 31 marca 2017 roku Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych podejmie 

uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego.     

Po likwidacji Szkoły Podstawowej w Krościenku, która została zlikwidowana uchwałą 

Nr XLIII/38/14 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  z dnia 26 marca 2014 r. (Dz.U. 

Woj. Podkarpackiego z 2014 r.poz.1860.) nie zostały dokonane zmiany w sieci 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Ustrzyki Dolne. W związku z powyższym przy okazji uchwały o sieci 

szkół należy dokonać zmian.  W Uchwale nr XLIV/399/14 Rady Miejskiej w 

Ustrzykach Dolnych z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie ustalenia planu sieci przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Ustrzyki Dolne uchyla się par.2 ust.7 o brzmieniu: Szkoła Podstawowa w Krościenku, 

Krościenko 198, 38-700 Ustrzyki Dolne.   

 


